R E Q U E R I M E N T O Nº. 073
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/02/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a licitação pública referente ao transporte público municipal que em breve deverá ser realizada;

CONSIDERANDO a necessidade de garantir a participação dos usuários do transporte coletivo e do Conselho dos Usuários nas discussões sobre o contrato de concessão;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - DET, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de realizar Reuniões Públicas com o intuito de discutir o contrato de concessão referente ao transporte público municipal em Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de 2010.

Vereadores autores:
	DR. BITTAR

PCdoB
	BOMBEIRO TAVARES

DEM

CURUMIM
PSDB
esmf